

Årsredovisning

Finnveden Miljöisolering AB

Org nr: 559286-7559

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Cederquist, Verkställande direktör
2024-06-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva isoleringsentreprenad. Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020–2021
Nettoomsättning	239 347	554 039	417 450
Resultat efter finansiella poster	22 713	264 504	65 778
Soliditet, %	85,1	78,9	44,9

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att det inte har gjorts lika mycket arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	51 693	211 257	287 950
Balanseras i ny räkning	–	211 257	-211 257	0
Årets resultat	–	–	18 002	18 002
Belopp vid årets utgång	25 000	262 950	18 002	305 952

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	262 950
Årets resultat	18 002
Summa fritt eget kapital	280 952

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	280 952
Summa	280 952

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-31

2022-01-01
–2022-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	2	239 347	554 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		239 347	554 039

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-152 221	0
Handelsvaror		0	-220 930
Övriga externa kostnader		-37 196	-57 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 060	-11 256
Summa rörelsekostnader		-216 477	-289 490

Rörelseresultat		22 870	264 549
------------------------	--	---------------	----------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208	-45

Summa finansiella poster		-157	-45
---------------------------------	--	-------------	------------

Resultat efter finansiella poster		22 713	264 504
--	--	---------------	----------------

Resultat före skatt		22 713	264 504
----------------------------	--	---------------	----------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-4 711	-53 247
-------------------------	--	--------	---------

Årets resultat		18 002	211 257
-----------------------	--	---------------	----------------

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	91 221	118 281
Summa materiella anläggningstillgångar		91 221	118 281
Summa anläggningstillgångar		91 221	118 281

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		64 990	0
Summa varulager m.m.		64 990	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		43 525	42 500
Övriga fordringar		6 848	1 820
Summa kortfristiga fordringar		50 373	44 320

Kassa och bank

Kassa och bank		153 003	202 393
Summa kassa och bank		153 003	202 393

Summa omsättningstillgångar		268 366	246 713
Summa tillgångar		359 587	364 994

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	262 950	51 693
Årets resultat	18 002	211 257
Summa fritt eget kapital	280 952	262 950
Summa eget kapital	305 952	287 950

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	375	1 858
Skatteskulder	44 406	67 332
Övriga skulder	854	854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	53 635	77 044
Summa eget kapital och skulder	359 587	364 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 400	32 000
– Inköp	0	103 400
Utgående anskaffningsvärden	135 400	135 400
Ingående avskrivningar	-17 119	-5 863
– Årets avskrivningar	-27 060	-11 256
Utgående avskrivningar	-44 179	-17 119
Redovisat värde	91 221	118 281

Värnamo

Pär Cederquist
Pär Cederquist
Verkställande direktör
2024-03-07

Maria Fagerström
Maria Fagerström
Styrelseledamot
2024-03-07